2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.12.2015
	№
	1067

	О внесении изменений в постановление администрации района от 12 ноября 2013 года № 1252

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие агропромышленного комплекса Кирилловского муниципального района на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 12 ноября 2013 года № 1252 (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 12 марта 2015 года № 216), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет районного бюджета» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных
ассигнований Программы за счет районного бюджета
	всего – 1579,4 тыс.руб.

в том числе:

2014 год – 299,4 тыс.руб.;

2015 год – 390,0 тыс.руб.;

2016 год – 440,0 тыс.руб.;

2017 год – 450,0 тыс.руб.

»;

б) в разделе 4. Ресурсное обеспечение Программы:

- первый абзац изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых ресурсов из районного бюджета на реализацию Программы составляет 1579,4 тыс.рублей, в т.ч. по годам:

2014 г. – 299,4 тыс.руб.

2015 г. – 390,0 тыс.руб.

2016 г. – 440,0 тыс.руб.

2017 г. – 450,0 тыс.руб.»;

- в абзаце четвертом заменить цифры:

«16 200 тыс.руб.» на «110 204 тыс.руб.»;

«45 450 тыс.руб.» на «94 297 тыс.руб.»;

- в абзаце пятом цифры «787 000 тыс.руб.» заменить цифрами «1 313 097 тыс.руб.»

в) приложения 3, 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2 к настоящему постановлению.

И.о. главы администрации района                                                      В.П.Шачин

Приложение 1
к постановлению

администрации района

от 31.12.2015 № 1067
«Приложение 3

к Программе

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий
муниципальной программы за счет средств

районного бюджета (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование
основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Расходы (тыс.руб.), годы

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа

	всего
	300,0
	299,4
	390,0
	440,0
	450,0

	Управление сельского хозяйства и
продовольствия
	300,0
	299,4
	390,0
	440,0
	450,0

	Основное
мероприятие 1
	Создание условий для повышения финансовой устойчивости сельхозтоваропроизводителей, в том числе крестьянско (фермерских) хозяйств
	Управление сельского хозяйства и
продовольствия
	200,0
	200,0
	300,0
	350,0
	350,0

	Основное
мероприятие 2
	Создание условий для повышения престижа сельскохозяйственных профессий и профессионального мастерства работников
	Управление сельского хозяйства и
продовольствия
	100,0
	99,4
	90,0
	90,0
	100,0

»;
Приложение 2

к постановлению

администрации района
от 31.12.2015 № 1067
«Приложение 4

к Программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и районного бюджетов, юридических лиц на реализацию целей Программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс.руб.), годы

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего
	230325,0
	278851,0
	346219,4
	351867,0
	393187,0
	427904,0

	Районный бюджет <1>
	300,0
	300,0
	299,4
	390,0
	440,0
	450,0

	Областной бюджет
	6477,0
	5783,0
	42588,0
	14266,0
	26675,0
	26675,0

	Федеральный бюджет
	9548,0
	29054,0
	32005,0
	24292,0
	19000,0
	19000,0

	Юридические лица
(собственные средства хозяйств и кредитные ресурсы)
	214000,0
	243714,0
	271327,0
	312919,0
	347072,0
	381779,0

»

10906

_1269330852.doc
[image: image1.png]